

K/S Travemünde, Tyskland

c/o Proark Asset Management I/S, Hammershusgade 9, 2100 København Ø

CVR-nr. 29 52 10 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2026.

Allan Kaae Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

K/S Travemünde, Tyskland
c/o Proark Asset Management I/S
Hammershusgade 9
2100 København Ø

CVR-nr.: 29 52 10 18
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Michael Lau Therkildsen, Formand
Anders Nielsen
Jørgen Esmann

Komplementar

ApS Komplementarselskabet Travemünde, Tyskland

Administrator

Proark Asset Management I/S

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed ved køb og udlejning af ejendommen beliggende Aussenallee 10, 23750 Lübeck-Travemünde.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Datterselskabets investeringsejendom måles til dagsværdi beregnet ud fra en DCF-model. Afkastkravet er vurderet af kyndige inden for ejendomsbranchen. Ud fra et markedsbaseret afkastkrav på 4,96% er dagsværdien for ejendommen 529 mio. kr. Ændring af afkastkravet i opadgående retning med 0,25% vil påvirke ejendommen med ca. 25 mio. kr.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -1.091 t.kr. mod -1.243 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat udgør 24.585 t.kr. mod 24.173 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-1.090.545	-1.243.056
Regulering af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	19.291.032	27.246.962
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.586.834	0
Andre finansielle indtægter	410.651	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.612.826</u>	<u>-1.830.684</u>
Årets resultat	<u>24.585.146</u>	<u>24.173.222</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	19.291.032	27.246.962
Overføres til overført resultat	5.294.114	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-3.073.740</u>
Disponeret i alt	<u>24.585.146</u>	<u>24.173.222</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	365.849.676	346.558.644
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>48.323.783</u>	<u>48.266.200</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>414.173.459</u>	<u>394.824.844</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>414.173.459</u>	<u>394.824.844</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>135.162</u>	<u>123.500</u>
Tilgodehavender i alt	<u>135.162</u>	<u>123.500</u>
Likvide beholdninger	<u>96.089</u>	<u>52.555</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>231.251</u>	<u>176.055</u>
Aktiver i alt	<u>414.404.710</u>	<u>395.000.899</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
5	54.466.922	54.466.922
6	309.246.318	289.955.286
7	4.415.015	-879.099
Egenkapital i alt	<u>368.128.255</u>	<u>343.543.109</u>
Gældsforpligtelser		
8	0	0
ApS Komplementarselskabet Travemünde, Tyskland	50.056	54.246
9	50.056	54.246
9	10.461.781	16.052.142
Gæld til pengeinstitutter	0	1.456.998
Leverandører af varer og tjenesteydelser	361.326	535.336
Gæld til tilknyttede virksomheder	35.403.292	33.359.068
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	46.226.399	51.403.544
Gældsforpligtelser i alt	<u>46.276.455</u>	<u>51.457.790</u>
Passiver i alt	<u>414.404.710</u>	<u>395.000.899</u>

1 Medarbejderforhold**10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.941	3.478
Andre finansielle omkostninger	<u>1.609.885</u>	<u>1.827.206</u>
	<u>1.612.826</u>	<u>1.830.684</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2025	<u>56.603.358</u>	<u>56.603.358</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>56.603.358</u>	<u>56.603.358</u>
Opskrivninger 1. januar 2025	289.955.286	262.708.324
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>19.291.032</u>	<u>27.246.962</u>
Opskrivninger 31. december 2025	<u>309.246.318</u>	<u>289.955.286</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>365.849.676</u>	<u>346.558.644</u>
4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2025	48.266.200	48.220.263
Omregning til valutakurs ultimo	<u>57.583</u>	<u>45.937</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>48.323.783</u>	<u>48.266.200</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>48.323.783</u>	<u>48.266.200</u>
Der specificeres således:		
Mellemregning Hotel Travemünde	<u>48.323.783</u>	<u>48.266.200</u>
	<u>48.323.783</u>	<u>48.266.200</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
5. Kontant andel af stamkapitalen		
Kontant andel af stamkapitalen 1. januar 2025	<u>54.466.922</u>	<u>54.466.922</u>
	<u>54.466.922</u>	<u>54.466.922</u>
Den hertil svarende stamkapital udgør		
100 kommanditanparter á DKK 1.590.000	<u>159.000.000</u>	<u>159.000.000</u>
	<u>159.000.000</u>	<u>159.000.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2025	289.955.286	262.708.324
Resultatandel	<u>19.291.032</u>	<u>27.246.962</u>
	<u>309.246.318</u>	<u>289.955.286</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2025	-879.099	2.194.641
Årets overførte overskud eller underskud	<u>5.294.114</u>	<u>-3.073.740</u>
	<u>4.415.015</u>	<u>-879.099</u>
8. Gældsbreve		
Gældsbreve, HWN (EUR)	10.461.781	14.179.315
Gældsbreve, investorer	<u>0</u>	<u>1.872.827</u>
	10.461.781	16.052.142
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-10.461.781</u>	<u>-16.052.142</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter**9. Gældsforpligtelser**

	Gæld i alt	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld
	<u>31/12 2025</u>	<u>fristet gæld</u>	<u>31/12 2025</u>
Gældsbreve	10.461.781	10.461.781	0
ApS Komplementarselskabet Travemünde, Tyskland	<u>50.056</u>	<u>0</u>	<u>50.056</u>
	<u>10.511.837</u>	<u>10.461.781</u>	<u>50.056</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

10. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Kommanditselskabet har indgået selskabsadministrationsaftale med Proark Asset Management I/S, der kan opsiges med 6 måneders varsel.
